
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo A Subgrupo A1 y
Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABEJARO SANCHEZ, PATRICIA ****7540** N 24,500 54,50030,000 ***

2 ACCORINTI GORILLO, ORNELLA DAIANA ****3636** N 8,000 38,00030,000 ***

3 AGUADO PALACIOS, SONIA ****3719** N 41,750 71,75030,000

4 AGUEROS SOLANILLOS, MARIA DEL CARMEN ****3744** N 21,500 51,50030,000

5 AGUILAR DE DOMINGO, ANA ISABEL ****1319** N 10,000 40,00030,000 ***

6 AGUILERA MARTIN, MARIA PILAR ****3291** N 0,000 0,0000,000 ***

7 AGUILERA MORA, MARIA TERESA ****6409** N 1,250 31,25030,000 ***

8 ALBA MARTIN, PIEDAD ****6671** N 8,250 38,25030,000

9 ALCALDE RANZ,LORENA ****3538** S 0,000 30,00030,000 ***

10 ALDEA GALLEGOS, RAQUEL ****0103** N 0,000 30,00030,000 ***

11 ALMENARA CABALLERO, MARIA DEL CARMEN ****7191** N 24,000 54,00030,000

12 ALONSO ARRANZ, MIRIAM ****4680** N 4,500 34,50030,000 ***

13 ALONSO ARRANZ, SANDRA ****4680** N 12,000 42,00030,000 ***

14 ALONSO BILBAO, RAQUEL ****3843** N 31,750 61,75030,000

15 ALONSO GARCIA, ROSANA ****2812** N 26,750 56,75030,000

16 ALONSO HERNANDEZ, SONIA ****3930** N 0,500 30,50030,000 ***

17 ALONSO PEINADO,LAURA ****1996** N 0,000 0,0000,000 ***

18 ALONSO PEREZ, CRISTINA ****8447** N 32,000 44,20012,200

19 ALONSO RODRIGUEZ, LOURDES G ****3872** N 9,000 39,00030,000 ***

20 ALUMBREROS PEREZ, MARIA NATALIA ****3357** N 0,000 0,0000,000 ***

21 ALVAREZ LANERO, MARIA DEL CARMEN ****2455** N 5,000 35,00030,000 ***

22 ALVAREZ PERAL, M RAQUEL ****9019** N 16,000 46,00030,000 ***

23 ALVAREZ SALVADOR, CRISTINA ****2578** S 2,750 32,75030,000 ***

24 ALVAREZ SANCHEZ, MONICA ****8012** N 7,750 37,75030,000 ***

25 ALVAREZ TEJEIRO, M. EUGENIA ****8251** N 17,750 47,75030,000 ***

26 ALVARO EGEA, SANTIAGO ****5872** N 8,250 38,25030,000 ***

27 AMOR FERNANDEZ,CAROLINA ****6141** N 42,750 72,75030,000

28 AMOR PERINO, MARIA ISABEL ****1127** N 48,250 78,25030,000

29 ANDRES ANDRADA, IVAN ****5561** N 19,500 28,9009,400 ***

30 ANDRES FERNANDEZ, MARTA ****4612** N 0,000 0,0000,000 ***

31 ANDRES SACRISTAN, PALOMA ****3078** S 0,000 30,00030,000 ***

32 ANGULO SACRISTAN,ANA BELEN ****9082** N 9,750 39,75030,000

33 APAOLAZA NADAL, ELENA ****0371** N 38,250 68,25030,000

34 APARICIO MANZANO, JULIO ****3208** N 12,000 42,00030,000 ***

35 APARICIO MANZANO, MA ASCENSION ****2489** N 70,000 100,00030,000

36 ARAGON RODRIGUEZ, M ASUNCION ****9215** N 15,750 45,75030,000 ***

37 ARES URZAY, M LOURDES ****2546** S 0,250 30,25030,000

38 ARIZA MAGAN, ANA ISABEL ****2290** N 0,000 0,0000,000 ***

39 ARRANZ TORRECILLA, MARIA ISABEL ****5412** N 0,000 30,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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40 ARRIBAS ALVAREZ, M ISABEL ****0421** N 47,750 77,75030,000

41 ARRIBAS CABADO, IVAN ****0000** N 42,000 62,60020,600

42 ARROYO RUBIO,ANTONIA ****3218** S 0,000 30,00030,000

43 ATIENZA MARTIN, M CONCEPCION ****5878** N 41,750 59,05017,300 ***

44 AVILA FERNANDEZ, MARCOS ****1600** N 12,750 42,75030,000 ***

45 AVILA MARTIN,BEATRIZ ****4342** N 0,000 30,00030,000

46 AVILA PAJUELO, PEDRO AGUSTIN ****8133** N 25,750 55,75030,000 ***

47 BALAGUER DUEÑAS, MANUEL ****2960** N 10,750 40,75030,000 ***

48 BALCONES VICENTE,ROCIO ****2620** N 9,750 39,75030,000 ***

49 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 5,000 35,00030,000 ***

50 BALLESTEROS PINARDO, MARINA ****2768** N 13,250 43,25030,000 ***

51 BALLESTEROS PINARDO, MARTA ****2768** N 5,750 35,75030,000 ***

52 BALLESTEROS VAZQUEZ, M AGUSTINA ****5715** N 0,000 0,0000,000 ***

53 BAQUERO PENADO, EYKER ****7317** N 3,000 33,00030,000 ***

54 BARCENA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN ****9060** N 0,000 30,00030,000 ***

55 BARQUERO ABEJON,JORGE ****0847** S 0,000 0,0000,000 ***

56 BARRENO ALONSO, JUAN JOSE ****5737** N 0,000 30,00030,000 ***

57 BARRENO RAMIREZ, ROSA ESMERALDA ****9525** N 20,250 50,25030,000 ***

58 BARRIO CARRACEDO,LUISA ****9787** N 31,750 61,75030,000

59 BARROS FERNANDEZ,RAQUEL ****1267** N 33,500 63,50030,000

60 BARROS PARDO, NURIA ****6559** N 17,875 43,37525,500 ***

61 BARTOLOME CASADO, MARIA SOLEDAD ****1942** N 0,000 30,00030,000

62 BARTOLOME MARTIN,CRISTINA ****0901** S 0,000 30,00030,000

63 BASANTA LOPEZ, MIGUEL ****2109** N 0,000 0,0000,000

64 BASOCO LIZANA, MARTA ****5999** N 11,250 41,25030,000 ***

65 BAUTISTA SAMANIEGO, AGUSTIN ****5299** N 0,000 30,00030,000 ***

66 BEJARANO FERRERAS, DAVID ****3013** N 0,000 0,0000,000 ***

67 BELLIDO LOIS, LUCILA MILAGROSA ****6730** N 3,750 33,75030,000 ***

68 BELTRAN CUELLAR, BEATRIZ ****4026** N 9,750 39,75030,000 ***

69 BENAVENTE ALONSO, ELENA ****6625** N 0,000 0,0000,000 ***

70 BENDICHO FERNANDEZ, LAURA ****8055** N 18,500 48,50030,000 ***

71 BENITEZ GARCIA, SONSOLES ****5113** N 5,625 35,62530,000 ***

72 BENITO GARCIA, BEGOÑA ****4037** N 30,250 60,25030,000 ***

73 BENITO GARCIA, MARIA YOLANDA ****2808** N 3,750 33,75030,000

74 BERMEJO NOZAL, MONTSERRAT ****9494** N 16,500 46,50030,000 ***

75 BERROCAL DIAZ, EMILIO ****4296** N 2,500 32,50030,000 ***

76 BESGA FERNANDEZ, FERNANDO ****2161** N 7,250 37,25030,000 ***

77 BIEDMA MARTIN, ALEJANDRO ****4893** N 17,750 47,75030,000 ***

78 BIELSA CARPINTERO, SANDALIO ****3110** N 40,500 70,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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79 BITTINI LATORRE, IGNACIO ****2465** N 41,750 71,15029,400

80 BLANCO HERNANDEZ, ROSA ANA ****2395** N 0,000 30,00030,000

81 BLANCO MOTA, Mª ISABEL ****7610** S 0,000 30,00030,000

82 BLAZQUEZ DUAR, SANDRA ****3808** N 25,250 48,65023,400 ***

83 BLAZQUEZ GALAN, MIRIAM ****4492** N 3,500 33,50030,000 ***

84 BLAZQUEZ PARREÑO, MARIA PRADOS ****6702** N 0,000 0,0000,000 ***

85 BONILLA LOPEZ, MARIA VICTORIA ****8432** N 9,750 39,75030,000 ***

86 BONILLA PINTO, M PAZ ****7657** N 43,750 73,75030,000

87 BONNIN FERNANDEZ, CESAR D ****9687** N 4,000 34,00030,000 ***

88 BORREGUERO VELASCO, CARLOS ****6510** N 10,250 40,25030,000 ***

89 BOZA CACHAY,ZOILA VIOLETA ****1861** N 0,000 0,0000,000 ***

90 BRAVO MONTERO, MARIA JOSE ****2232** N 17,000 47,00030,000 ***

91 BRIHUEGA HERRAEZ,MARTA ****8855** N 21,750 51,75030,000 ***

92 BUENO UTRILLA, PILAR ****3871** N 0,000 0,0000,000 ***

93 BUITRAGO ROMERO, KATIA ****2062** N 0,000 30,00030,000 ***

94 BUSTAMANTE PASCUAL, ANGELA ****3243** S 0,000 30,00030,000 ***

95 BUSTOS PALOMAR, MARIA TERESA ****5012** N 24,500 54,50030,000 ***

96 CABALLERO GARCIA, MARTA ****3181** N 19,000 49,00030,000 ***

97 CABALLERO MUÑOZ, HÉCTOR ****9202** N 0,000 30,00030,000 ***

98 CABEZAS BECERRA,CONCHI ****6586** N 0,000 0,0000,000 ***

99 CABRERA PARRA, MARIA LUCRECIA ****6638** N 13,250 43,25030,000

100 CABRERO GOMEZ, JANA ****2567** N 19,250 49,25030,000 ***

101 CALERO ABAD, NURIA ****9773** N 17,000 47,00030,000 ***

102 CALLE TORRERO, SAGRARIO ****6594** N 16,500 46,50030,000 ***

103 CALLEJO ALVAREZ, ANA MARIA ****1002** N 12,500 42,50030,000 ***

104 CALLEJO PEREZ, M. SOLEDAD ****8818** N 1,000 31,00030,000 ***

105 CALVIN BOTE, ROSA M ****7869** N 0,000 30,00030,000

106 CALVO ALONSO, MARIA ROSA ****6516** N 0,000 0,0000,000 ***

107 CALVO FERNANDEZ, JULIO ****3893** N 0,000 0,0000,000 ***

108 CALZADA NAVAS, IRENE ****3096** N 7,250 37,25030,000 ***

109 CANALEJO ANDALUZ, IGNACIO ****0100** N 9,500 39,50030,000 ***

110 CANO FERNANDEZ,ROBERTO ****8957** N 35,000 65,00030,000

111 CANOVAS LAGO, CELIA ****1816** N 0,000 26,40026,400 ***

112 CANTARERO SOMOLINOS,MARIA ****4390** N 0,000 30,00030,000

113 CANTERO ESPEJO, ROSA MARIA ****2481** N 8,250 38,25030,000 ***

114 CAÑADILLA VAQUERO, MARIA LUISA ****8251** N 17,000 47,00030,000 ***

115 CAÑAS CONEJERO, MARIA DE LOS ANGELES ****1409** N 23,000 53,00030,000 ***

116 CAÑAS LOPEZ, M. VICTORIA ****2935** N 0,000 30,00030,000 ***

117 CAÑIZARES OLIVA, RAFAEL ****9890** N 5,500 35,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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118 CAPILLA SANCHEZ, JUAN R ****5108** N 17,250 47,25030,000 ***

119 CARBALLO DE MORA-LOSANA, PAULA ****4363** N 5,000 18,40013,400 ***

120 CARNICERO SANZ, ANA MARIA ****4441** N 31,500 61,50030,000

121 CARNICERO SANZ,RICARDO ****4441** N 22,750 52,75030,000 ***

122 CARPIZO GONZALEZ, MARIA JOSE ****1880** N 5,750 35,75030,000 ***

123 CARRASCO DÍAZ, MARÍA DEL ROSARIO ****8691** N 0,000 30,00030,000 ***

124 CARRASCO TENO, MARIA ANGELES ****6093** N 27,250 57,25030,000 ***

125 CARRASCOSA PALOMERA, LUISA ****1242** N 12,750 42,75030,000 ***

126 CARRERO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGE ****9872** N 13,000 43,00030,000

127 CARRETERO BERROCAL,SORAYA ****5108** N 3,875 33,87530,000 ***

128 CARRETERO GONZÁLEZ, IVÁN ****4711** N 0,000 0,6000,600 ***

129 CARRION PEREZ, JUANA RAQUEL ****1509** S 0,000 30,00030,000 ***

130 CARRION SANCHEZ, MARIA NIEVES ****2603** N 34,000 64,00030,000

131 CARRION SOTO, MARIA DEL CASTELL ****2920** N 13,750 42,30028,550 ***

132 CASADO APARICIO, PAULA ****7041** N 4,000 34,00030,000 ***

133 CASADO SOTO, MARIA ****4605** N 42,500 72,50030,000

134 CASARRUBIOS GONZALEZ, BEATRIZ ****4119** N 0,000 30,00030,000 ***

135 CASAS CARRILLO, YOLANDA ****7985** N 16,500 46,50030,000 ***

136 CASILLAS JIMENEZ,ANA MARIA ****7538** N 13,250 43,25030,000 ***

137 CASTELLANOS COBOS, MARIA ****2910** N 14,750 44,75030,000 ***

138 CASTILLA LEDESMA, Mª VICTORIA ****6028** N 58,500 88,50030,000

139 CASTILLEJO DEL ARCO, MARIA CARMEN ****8818** S 1,500 13,20011,700

140 CASTILLEJOS PEREZ, RAQUEL ****8344** N 5,250 35,25030,000 ***

141 CASTILLO CUEVAS, MARIA EUGENIA ****2654** N 10,500 40,50030,000 ***

142 CASTILLO DELGADO, ELISA ****4454** N 1,500 31,50030,000 ***

143 CASTILLO SESMA, MARIA TERESA ****5664** N 23,000 53,00030,000 ***

144 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 30,000 60,00030,000 ***

145 CASTRO MEX, RAFAEL DEL CARMEN ****9834** N 6,000 36,00030,000 ***

146 CATALAN GONZALEZ, OSCAR ****0579** N 16,750 40,45023,700 ***

147 CAZALLA PEREZ, M. CABEZA ****3635** N 13,250 43,25030,000 ***

148 CECILIO SANTOS, CARMEN ****6042** N 7,750 37,75030,000 ***

149 CENTENO CORPORALES,SARA ****0610** N 0,000 30,00030,000

150 CEPEDA BAEZ, MARIA EULALIA ****6698** N 0,000 30,00030,000

151 CHACON MADUEÑO, SERGIO ****4673** N 0,000 30,00030,000

152 CHACON SALAS, ELENA ****3606** N 0,000 0,0000,000 ***

153 CHICARRO RODRIGUEZ, INMACULADA ****2577** N 6,750 36,75030,000 ***

154 CID BARTOLOMESANZ, OSCAR LUIS ****6443** N 0,000 30,00030,000

155 CID FERNANDEZ, SONIA ****2374** N 0,000 30,00030,000 ***

156 COMIN HERNANDEZ, PALOMA ****9024** N 16,750 46,75030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 CONTRERAS ONTORIA, JULIA ****9991** N 70,000 100,00030,000

158 CONTRERAS VALLS, M. TERESA ****1608** N 0,000 30,00030,000

159 COPADO CALERO, JOAQUINA ****3276** N 3,000 33,00030,000 ***

160 CORRAL GONZALEZ, DIEGO ****5768** N 0,000 0,0000,000 ***

161 CORRAL ZARAPUZ, AZUCENA ****3775** N 0,000 0,0000,000 ***

162 CRESPO ALVAREZ, M CARMEN ****9355** N 5,750 35,75030,000 ***

163 CUBERO LOPEZ, ELENA MARIA ****0518** N 0,000 30,00030,000 ***

164 CUERVO ORTEGA, VICTORIA ****2739** N 52,750 82,75030,000

165 CUEVAS GIRON, MARÍA TERESA ****9314** N 24,250 54,25030,000 ***

166 CUEVAS MILLAN, MARIA ****8767** N 45,250 75,25030,000

167 DAMIANO BRAVO, DIANA CAROLINA ****2338** N 5,000 35,00030,000 ***

168 DAVILA CUBERO, M. JOSE ****6456** N 12,500 42,50030,000 ***

169 DE CASTRO PAZ, MARIA TERESA ****4619** N 14,000 44,00030,000 ***

170 DE CÓZAR SANJUAN, LOURDES ****6136** N 0,000 0,0000,000 ***

171 DE JUAN MARTINEZ, GREGORIA ****4803** N 22,250 52,25030,000 ***

172 DE LA CASA TORIJA, SOLEDAD ****1120** N 38,750 68,75030,000

173 DE LA CRUZ SANCHEZ DE LA MAJESTAD, MARIA ANTIGUA ****5379** N 14,500 44,50030,000 ***

174 DE LA FUENTE ZAPATERA, MARIA ROCIO ****5506** N 27,000 57,00030,000

175 DE LA USADA CABRERO, ALMUDENA ****3444** N 0,000 0,0000,000 ***

176 DEL POZO DONCEL, JUAN PABLO ****7754** N 0,000 0,0000,000 ***

177 DEL POZO JÚDEZ, MARIA DE LA CRUZ ****2316** N 0,000 30,00030,000

178 DEL POZO RUIZ, ALFONSO ****2549** N 0,000 0,0000,000 ***

179 DEL VALLE BRAVO, JOSE MANUEL ****6830** N 45,250 75,25030,000

180 DEL VALLE BUTRON, ARVIDAS RUBEN ****3851** N 0,000 0,0000,000 ***

181 DEL VALLE HERNANDEZ, MARIA JESUS ****4823** N 16,500 46,50030,000 ***

182 DELGADO ROCHA, NICOLAS ****9658** N 11,750 36,83025,080 ***

183 DIAGO BARTOLOME, MARIA DEL MAR ****6301** N 15,000 45,00030,000 ***

184 DIAZ ALONSO, MARIA EUGENIA ****1691** N 34,250 46,75012,500 ***

185 DIAZ ASENSIO, JOSE RAMON ****5698** S 0,000 30,00030,000 ***

186 DIAZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ****9790** N 6,250 36,25030,000 ***

187 DIAZ HERNANDEZ, ASCENSION ****5858** N 59,500 89,50030,000

188 DIAZ JIMENEZ, MARIA MERCEDES ****6332** N 11,250 41,25030,000 ***

189 DIAZ LOPEZ, PABLO ****8420** N 0,000 0,0000,000 ***

190 DIAZ ORTIZ, SILVIA ****4241** N 0,000 30,00030,000 ***

191 DIAZ POZAS, JULIA ****9990** N 0,000 30,00030,000 ***

192 DIAZ SEVILLA, ISMAEL ****6107** N 6,250 36,25030,000 ***

193 DIEZ LOSA, FRANCISCO JAVIER ****4839** N 4,750 34,75030,000 ***

194 DIÉGUEZ MONTILLA, M.ÁNGELES ****1413** N 0,000 0,0000,000 ***

195 DOMINGO RODRIGUEZ, CELIA ****3185** N 11,250 41,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
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196 DOMINGUEZ LOPEZ, SILVIA ****2191** N 53,500 72,70019,200

197 DOMINGUEZ MADUEÑO, ANA BELEN ****1552** N 38,500 68,50030,000

198 DOMINGUEZ NIETO, MARIA JESUS ****6118** N 22,625 52,62530,000 ***

199 DOMINGUEZ PEROMINGO, MONTSERRAT ****2829** N 0,000 30,00030,000

200 DURAN MOLANO, JOSE ALBERTO ****2646** N 10,125 40,12530,000 ***

201 DURO DURO, MARIA ISABEL ****1047** N 12,500 42,50030,000 ***

202 DURO VENTURA, FRANCISCO JOSE ****3974** S 0,000 27,00027,000 ***

203 ELIAS CORTES, VIRGINIA ****4967** N 24,250 54,25030,000 ***

204 ELVIRA COTILLO, JESUS ****6470** N 0,000 30,00030,000 ***

205 ELVIRA RECIO, MARIA LUISA ****6870** N 35,500 65,50030,000

206 EMBID ANDRES, MAGALI ****2420** N 62,250 92,25030,000

207 ENCABO FLORES, MERCEDES ****7486** N 0,000 30,00030,000 ***

208 ENCINAS MONGE, ANA MARIA ****3002** N 10,250 40,25030,000 ***

209 ESCABIAS ESPINOSA,JOSEFA ****1234** S 0,000 0,0000,000 ***

210 ESCORZA ARGOMANIZ, IGNACIO LUIS ****5110** N 0,000 30,00030,000

211 ESCUDEIRO FRAGA, BEGOÑA ****0367** N 0,750 30,75030,000 ***

212 ESCUDERO MIGUEL, Mª OLGA ****1796** S 0,000 0,0000,000 ***

213 ESPINAL RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ****2379** N 1,500 31,50030,000 ***

214 ESPINOSA GAVILAN, ANA ****9339** N 5,000 23,80018,800 ***

215 ESPINOSA GAVILAN,PATRICIA ****8511** S 0,000 0,0000,000 ***

216 ESQUINAS DELGADO, PATRICIA ****6071** N 0,000 30,00030,000

217 ESTEBAN CANO, MARIA SONIA ****4341** N 11,250 11,2500,000 ***

218 ESTEBAN CUMPLIDO, ANGELA GABRIELA ****6206** N 4,250 34,25030,000 ***

219 ESTEBAN GARCIA, MARIA ESTHER ****2140** N 10,500 40,50030,000 ***

220 ESTEBAN HERNANDO, SARA ****0246** N 16,250 46,25030,000 ***

221 ESTEBAN PAGE,RAUL ****2980** N 51,000 81,00030,000

222 ESTEBAN PINILLA, SERGIO ****0334** N 0,000 0,0000,000 ***

223 ESTEBARANZ REVILLA, M CRISTINA ****0229** N 21,750 51,75030,000 ***

224 ESTRIEGANA ROMERO, NATALIA ****9260** N 0,000 11,25011,250

225 FEIJOO GONZALEZ, JEZABEL ****0218** N 28,250 58,25030,000 ***

226 FELIPE GARCIA, BEATRIZ ****0281** S 0,000 0,0000,000 ***

227 FERNANDEZ ARROYO, M. PRADO ****3606** N 15,750 45,75030,000 ***

228 FERNANDEZ CORPORALES, JUANA Mª ****0901** N 3,500 33,50030,000 ***

229 FERNANDEZ DEL REY, ROCIO ****9049** N 0,000 0,0000,000 ***

230 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA E ****7230** N 2,750 32,75030,000 ***

231 FERNANDEZ FUENTES, VICTORIA EUGENIA ****0467** N 4,500 34,50030,000

232 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA BLANCA ****4078** N 9,750 35,76026,010 ***

233 FERNANDEZ JIMENEZ, SUSANA ****0288** N 7,750 37,75030,000 ***

234 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA EUGENIA ****3490** N 6,500 36,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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235 FERNANDEZ PORRAS, MONTSERRAT ****0357** N 7,750 37,75030,000 ***

236 FERNANDEZ REDONDO, M CARMEN ****5570** N 8,750 38,75030,000 ***

237 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, MARÍA BEGOÑA ****1286** S 0,000 0,0000,000 ***

238 FERRERAS VAQUERIZO, ELENA ****1154** N 0,000 0,0000,000 ***

239 FERRERO RELUCIO, ALMUDENA ****4821** N 0,000 30,00030,000 ***

240 FIGUERAS ALVAREZ, GLORIA ****0922** N 0,000 30,00030,000 ***

241 FILGUEIRAS HUERTAS, AGUSTIN ****4430** N 14,250 40,95026,700 ***

242 FLÓREZ SAÑUDO, BEATRIZ ****3317** N 0,000 30,00030,000 ***

243 FUENTE GARCIA, MARIA DEL MAR ****7981** N 4,750 34,75030,000

244 FUERTES MARTINEZ, MARIA SELVA ****3443** N 0,000 0,0000,000 ***

245 GABARRON GONZALEZ, JUAN JOSE ****9649** N 47,250 77,25030,000

246 GALAN GRAJERA, ALFONSO ****8924** N 48,750 78,75030,000

247 GALAN NOVO, MARIA DOLORES ****3005** N 53,500 83,50030,000

248 GALAN TIEDRA, CARLOS ****1566** N 8,000 38,00030,000 ***

249 GALIANO DIAZ, RAQUEL ****1585** N 30,500 60,50030,000 ***

250 GALLARDO CEDIEL, M. CRISTINA ****5436** N 0,000 30,00030,000 ***

251 GALLEGO RODRIGO, ANA BELÉN ****8079** N 23,625 53,62530,000 ***

252 GALVACHE PINA, CONCEPCION ****6877** N 0,000 30,00030,000 ***

253 GALVEZ-ROJAS FERNANDEZ, NURIA ****8437** N 12,750 42,75030,000 ***

254 GARCIA ADRADOS, MARIA DEL MAR ****4323** N 0,000 0,0000,000 ***

255 GARCIA APARICIO, M. NIEVES ****1976** S 14,000 44,00030,000

256 GARCIA BENITEZ, JOSE ANTONIO ****5858** N 46,750 76,75030,000

257 GARCIA CALVO, ISIDORA ****4712** N 23,875 53,87530,000 ***

258 GARCIA CAMBERO, SERGIO ****3684** N 13,500 43,50030,000

259 GARCIA CAMPO, ESMERALDA ****0827** N 0,000 30,00030,000 ***

260 GARCIA DE LA INFANTA RUIZ, CRISTINA ****6590** N 0,000 0,0000,000 ***

261 GARCIA FERNANDEZ, M DEL MAR ****3414** N 0,000 0,0000,000 ***

262 GARCIA GARCIA, ANA ISABEL ****2563** N 0,000 30,00030,000

263 GARCIA GARCIA, Mª JOSE ****5142** N 58,250 88,25030,000

264 GARCIA GARCIA,MARIA LUISA ****7651** N 43,250 73,25030,000

265 GARCIA GAVILANES, JORGE ****7026** N 0,000 0,0000,000 ***

266 GARCIA GONTAN, CLARA ISABEL ****6063** N 0,000 30,00030,000

267 GARCIA HERNANDEZ, MARIA CRESCENCIA ****2567** N 0,000 21,25021,250

268 GARCIA HERNANDEZ,NIEVES ****2000** N 1,250 31,25030,000 ***

269 GARCIA JIMENEZ, CARMEN ****5844** N 0,000 0,0000,000 ***

270 GARCIA JIMENEZ,CRISTINA ****7075** N 4,750 34,75030,000 ***

271 GARCIA LLEO, M CRISTINA ****1670** N 0,000 30,00030,000

272 GARCIA MARTIN, MARIA TERESA ****4626** N 34,000 64,00030,000

273 GARCIA MARTIN, TRINIDAD ****6996** N 12,500 29,80017,300 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa

Página 7 de 22



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo A Subgrupo A1 y
Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

274 GARCIA MATAMALA, JOSE LUIS ****9914** N 10,500 40,50030,000 ***

275 GARCIA MINGUILLAN, DOLORES Y ****2997** N 14,750 27,15012,400 ***

276 GARCIA MONTERO, ENCARNACION ****3627** N 11,250 41,25030,000 ***

277 GARCIA MORENO, MARIA ELENA ****5036** N 0,000 30,00030,000 ***

278 GARCIA MORENO, MARIA TERESA ****5645** N 0,000 0,0000,000 ***

279 GARCIA MORENO, PALOMA ****2413** N 0,000 30,00030,000

280 GARCIA MORIÑIGO, M JESUS ****6327** N 0,000 0,0000,000 ***

281 GARCIA MUÑOZ, ADORACION ****2099** N 0,000 30,00030,000

282 GARCIA MUÑOZ, MARIA TERESA ****7301** N 23,000 53,00030,000 ***

283 GARCIA NAVARRO, ROSA MARIA ****5991** S 0,000 30,00030,000

284 GARCIA ORTIZ, ROSA MARIA ****8447** N 10,000 40,00030,000 ***

285 GARCIA PAREDES, MARIA JESUS ****3778** N 11,500 41,50030,000 ***

286 GARCIA PORCEL, M ASUNCION ****3238** N 0,000 30,00030,000 ***

287 GARCIA RAMIREZ, MARIA JESUS ****1309** N 26,500 56,50030,000 ***

288 GARCIA RAMOS, ROCIO ****3158** N 11,750 23,05011,300 ***

289 GARCIA RODRIGUEZ, IVAN ****7534** N 47,250 77,25030,000

290 GARCIA RODRIGUEZ,LAURA ****9701** N 0,000 28,00028,000

291 GARCIA SANCHEZ-COLOMER, VICTOR ****1617** S 0,000 0,0000,000 ***

292 GARCIA SANCHEZ, MARIA CARMEN ****9482** N 24,250 54,25030,000 ***

293 GARCIA SANCHEZ,JOSE ANTONIO ****9931** N 47,500 77,50030,000

294 GARCIA SANZ, M ANGELES ****4795** S 0,000 30,00030,000 ***

295 GARCIA SEGOVIA, AMALIA ****3297** N 18,250 48,25030,000 ***

296 GARCIA TOBAR, JOSEFA ****3661** N 13,500 43,50030,000 ***

297 GARCIA UCEDA, ADORACION ****2175** N 16,500 46,50030,000 ***

298 GARCIA VELAZQUEZ, MARIA JESUS ****1559** N 0,000 30,00030,000 ***

299 GARRIDO BERMEJO, MARIA DOLORES ****9745** N 16,750 46,75030,000 ***

300 GARRIDO JIMENEZ, MARIA MAR ****0709** N 5,000 35,00030,000 ***

301 GASA BERNALDO DE QUIROS, M. ESTHER ****4654** N 29,000 59,00030,000 ***

302 GIL CALLEJA, JOSE I ****5309** N 15,250 45,25030,000 ***

303 GIL MARTINEZ, PILAR ****9710** N 6,500 36,50030,000 ***

304 GIL ONTIVERO, M. DEL MAR ****5674** N 70,000 88,00018,000

305 GIMENEZ NICOLAS, MARTA ****1805** N 14,000 44,00030,000 ***

306 GOMEZ ALAMEDA, M MILAGROS ****0405** N 0,000 30,00030,000

307 GOMEZ BRAVO, BELEN ****9987** N 19,750 49,75030,000 ***

308 GOMEZ DOMINGUEZ, M ESTHER ****6669** N 0,000 30,00030,000

309 GOMEZ DURAN, ANTONIA ****8844** N 0,000 30,00030,000 ***

310 GOMEZ GALLEGO, MARIA DE LA  ALMU ****6402** N 0,000 0,0000,000 ***

311 GOMEZ GARCIA, MARIA LUISA ****5320** N 9,750 39,75030,000

312 GOMEZ GIL, TANIA ****5903** N 0,250 30,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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313 GOMEZ GONZALEZ, ISIDRO ****6103** N 43,750 73,75030,000

314 GOMEZ GREGORIO, EVA M. ****9062** N 54,500 84,50030,000

315 GOMEZ MARTIN, MARIA ALICIA ****8586** N 1,750 31,75030,000 ***

316 GOMEZ MESA, ANGELA MARIA ****4924** S 0,000 30,00030,000 ***

317 GOMEZ NORTE, ISABEL ****7772** S 0,000 30,00030,000 ***

318 GOMEZ PAVON, M NELLY ****5560** N 0,000 30,00030,000

319 GOMEZ RODRIGUEZ, JAVIER ****0322** N 0,000 30,00030,000 ***

320 GOMEZ SANCHEZ, JOSEFA ****5077** N 0,000 30,00030,000 ***

321 GOMEZ SANCHEZ,MARIA PILAR ****1584** N 6,500 36,50030,000 ***

322 GONZALEZ CABALLERO,MªJOSE ****7971** N 12,750 42,75030,000 ***

323 GONZALEZ CARMONA, MARIA JOSE ****3135** N 0,000 22,30022,300

324 GONZALEZ CARRASCAL, ROSA M ****5423** N 11,750 41,75030,000 ***

325 GONZALEZ CARRASCO, MARIA CARMEN ****2765** N 0,000 0,0000,000 ***

326 GONZALEZ CASTELLO, M ANTONIA ****1358** N 65,250 95,25030,000

327 GONZALEZ CHICHARRO, ANGELA ESTHER ****5730** N 0,000 0,0000,000 ***

328 GONZALEZ DE SANTOS, YOLANDA ****0223** N 0,000 30,00030,000

329 GONZALEZ FARFAN, PATRICIA ****2561** N 0,000 30,00030,000 ***

330 GONZALEZ GARCIA, MARIA CRISTINA ****6047** N 5,750 35,75030,000 ***

331 GONZALEZ GARCIA, YOLANDA ****6687** N 35,500 65,50030,000

332 GONZALEZ GOMEZ,FRANCISCO JUAN ****4539** N 17,500 47,50030,000 ***

333 GONZALEZ GOTOR, JOSE DANIEL ****7188** S 26,500 56,50030,000

334 GONZALEZ GRANADO, NATALIA ****8852** S 0,000 0,0000,000 ***

335 GONZALEZ HOCES DE LA GUARDIA, MARIA LUISA ****0999** N 34,500 64,50030,000

336 GONZALEZ LORENTE, M. JOSE ****7526** N 0,000 30,00030,000

337 GONZALEZ LORENTE, MARIA BELEN ****8237** N 0,000 30,00030,000

338 GONZALEZ MARTIN, M. ELENA ****2674** N 0,000 30,00030,000

339 GONZALEZ MARTIN, VANESA ****5427** N 12,250 42,25030,000 ***

340 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MARIA ****4431** S 0,000 30,00030,000 ***

341 GONZALEZ MOLINELLO, JESUS NICOLAS ****3509** N 67,750 97,75030,000

342 GONZALEZ MURGA, MARIA ROSA ****9540** N 7,000 37,00030,000 ***

343 GONZALEZ PUERTO, CLEMENTE ****0311** N 50,000 80,00030,000

344 GONZALEZ RABOSO, MARIA VAL ****5068** N 0,000 0,0000,000 ***

345 GONZALEZ RUBIO, M PALOMA ****1638** N 60,750 90,75030,000

346 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE AGUSTIN ****6761** N 10,500 40,50030,000 ***

347 GONZALEZ TIMON, PIEDAD ****9312** N 16,500 46,50030,000 ***

348 GONZÁLEZ CRUZ, JAVIER ****5466** N 0,000 0,0000,000 ***

349 GÓMEZ QUESADA, BEATRIZ ****0117** N 0,000 0,0000,000 ***

350 GRANDE SANCHEZ, ROSA M. ****1576** N 0,000 30,00030,000 ***

351 GRANIZO UREÑA, ELENA ****8956** S 0,000 30,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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352 GREGORIO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ****6826** N 11,750 41,75030,000 ***

353 GUERRERO GOMEZ, MARIA ANGELES ****3804** N 10,000 40,00030,000 ***

354 GUTIERREZ HERRERO, MARIA YOLANDA ****2312** N 20,750 50,75030,000 ***

355 GUTIERREZ LORENZO, SILVIA ****6502** N 0,000 0,0000,000 ***

356 HERAS CASTELLANOS, M CARMEN ****1759** N 14,500 44,50030,000 ***

357 HERNANDEZ GONZALEZ,BEATRIZ ****3327** N 25,250 55,25030,000 ***

358 HERNANDEZ HERRAEZ, YOLANDA ****2908** N 16,500 46,50030,000 ***

359 HERNANDEZ MARIN, MARIA TERESA ****1131** S 0,000 0,0000,000 ***

360 HERNANDEZ MUÑOZ, LETICIA ****0151** N 23,750 35,10011,350 ***

361 HERNANDEZ PEREZ, NIEVES ****9510** N 2,500 32,50030,000 ***

362 HERNANDEZ SANCHEZ, SERGIO ****1540** N 18,250 29,65011,400

363 HERNANDEZ TERESA, MERCEDES ****2113** N 21,250 40,25019,000

364 HERNÁNDEZ MACÍAS, CAROLINA ****3233** N 0,000 0,0000,000 ***

365 HERRAIZ COLLADO, M TERESA ****8631** S 0,000 0,0000,000 ***

366 HERRAIZ HERRAIZ, CONCEPCION ****9675** N 15,250 45,25030,000 ***

367 HERRANZ TORRES, AMPARO ****4165** N 9,750 39,75030,000

368 HERRERA ALVAREZ, SONIA ****8890** N 14,500 44,50030,000 ***

369 HERRERO ALONSO, LOURDES ****6266** N 23,250 53,25030,000 ***

370 HERRERO AYUSO, FELIX ****3826** N 66,500 96,50030,000

371 HERRERO CRUZ, MARIA ISABEL ****0773** N 9,750 39,75030,000 ***

372 HERRERO MANSO, ANA MARIA ****2400** N 2,000 32,00030,000 ***

373 HERRERO RUIZ, JAVIER ****8674** N 0,000 30,00030,000 ***

374 HERRERO SANTOS, M. LUISA ****6995** N 0,000 30,00030,000

375 HERVIAS DELGADO, MARIA BEGOÑA ****1416** N 38,000 68,00030,000

376 HIERRO FLORES, SILVIA ****9056** N 0,000 30,00030,000 ***

377 HOLGADO BULLON,JOSE JUAN ****4470** S 0,000 0,0000,000 ***

378 HOLGADO FRANCO, ENCARNACION ****8474** N 11,250 41,25030,000 ***

379 HUERTAS DE LA CRUZ, PABLO ****3296** N 9,500 15,1005,600 ***

380 HURTADO CABEZUELO, CONCEPCION ****7065** N 3,250 33,25030,000 ***

381 IGLESIAS ALIAGA, JOSE RAMON ****1852** N 2,750 32,75030,000 ***

382 IGLESIAS DEL VAL, M  TERESA ****9630** N 25,250 55,25030,000 ***

383 IGLESIAS FEITO, EVA ****6589** N 35,500 65,50030,000

384 IGLESIAS RODRIGUEZ, RICARDO ANTONIO ****7732** N 23,250 53,25030,000 ***

385 IGLESIAS TRABADELO, MARIA ELSA ****6987** N 45,750 75,75030,000

386 INAREJOS ORTIZ, JUANA MARÍA ****8331** N 0,000 0,0000,000 ***

387 INFANTES BOTELLO, BELEN ****2744** N 13,250 15,2502,000 ***

388 INFANTES SAN MATEO, ALFONSO ****0436** S 0,000 0,0000,000

389 JAPPE GOMEZ, SANDRA ELENA ****5105** N 0,000 30,00030,000 ***

390 JAREÑO NAVAS, SUSANA ****8489** N 17,250 47,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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391 JEREZ SANCHEZ, LUCIA ****7766** N 0,000 7,9007,900 ***

392 JIMENEZ DIAZ, MAXIMA ANA M. ****6960** N 14,500 44,50030,000 ***

393 JIMENEZ ESTACIO, YOLANDA ****2513** N 0,000 30,00030,000

394 JIMENEZ ESTRELLA, MARIA ISABEL ****7199** N 15,000 45,00030,000 ***

395 JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO M ****6459** N 5,750 35,75030,000 ***

396 JIMENEZ HERRERO, SUSANA ****2478** N 3,000 33,00030,000 ***

397 JIMENEZ HIDALGO, MARIA GEMA ****4314** N 0,000 0,0000,000 ***

398 JIMENEZ LIBERAL, YOLANDA ****4489** N 0,000 30,00030,000 ***

399 JIMENEZ MONTERO, M. ISABEL ****1702** N 24,250 54,25030,000

400 JIMENEZ PEREZ, ANGEL MARIA ****7885** N 47,250 77,25030,000

401 JIMENEZ SAEZ, MARIA PILAR ****4665** N 0,000 30,00030,000 ***

402 JIMENEZ SANTALLA, M MERCEDES ****3051** N 0,000 30,00030,000 ***

403 JIMENEZ VALLE, ANA ISABEL ****3461** N 24,750 54,75030,000 ***

404 JUMILLA MORO, ANA BELEN ****5247** N 0,000 30,00030,000

405 KHALDOUN RACHID, RACHIDA ****0302** N 0,000 0,0000,000

406 LADRON DE GUEVARA REDONDO, DANIEL ****2463** N 16,750 43,80027,050 ***

407 LAMA BARRERA, RAQUEL ****1682** N 0,750 30,75030,000 ***

408 LARA AGUILAR, ANA ISABEL ****5418** N 0,000 0,0000,000 ***

409 LARA RODRIGUEZ, MERCEDES ****0096** N 22,500 52,50030,000 ***

410 LARGO LOPEZ, NURIA ****3567** N 27,500 57,50030,000 ***

411 LECHUGA PLEGUEZUELOS, MARIA NIEVES ****4961** N 0,000 30,00030,000 ***

412 LEDESMA MUÑOZ, MARIA PILAR ****6211** N 0,000 0,0000,000 ***

413 LEGAZA CABADO, ANA I ****7789** N 0,000 30,00030,000 ***

414 LETON MARTINEZ, DANIEL ****9684** N 1,000 31,00030,000 ***

415 LINES MILLAN, ROSA MARIA ****4279** N 11,000 41,00030,000 ***

416 LLORENTE CAÑAS, MARIA DE LOS ANGELES ****5038** N 8,375 38,37530,000 ***

417 LLORENTE PEREZ, EDITH ****1587** N 18,500 39,10020,600 ***

418 LOBATO BENAYAS, BEATRIZ ****0118** N 0,000 9,9009,900 ***

419 LOMBARDO DE GONZALEZ, MARIA DE LOURDES ****8658** N 20,750 50,75030,000

420 LOPEZ-ASIAIN CASTAÑO, SUSANA ****8628** N 0,000 0,0000,000 ***

421 LOPEZ BORREGO, BEATRIZ ****8661** N 1,500 31,50030,000 ***

422 LOPEZ CABANAS, JULIA ****0000** N 0,000 30,00030,000 ***

423 LOPEZ CORCOBADO, MARIA DEL PILAR ****2370** N 11,000 41,00030,000 ***

424 LOPEZ DE LA FUENTE, MARIA CARMEN ****0979** N 0,000 30,00030,000

425 LOPEZ DIAZ, VICTORIANO JUAN ****2714** S 0,000 30,00030,000 ***

426 LOPEZ FERNANDEZ, M.CONCEPCION ****4519** N 0,000 0,0000,000 ***

427 LOPEZ FERRANDIZ, IGNACIO ****2574** N 17,000 47,00030,000 ***

428 LOPEZ GARCIA, M. SUSANA ****0604** N 25,375 55,37530,000 ***

429 LOPEZ GONZALEZ, NURIA ****2272** N 15,000 45,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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430 LOPEZ GONZALEZ, RAUL ****3914** N 0,000 0,0000,000 ***

431 LOPEZ LOPEZ, MARIA SOLEDAD ****9653** N 0,000 20,55020,550

432 LOPEZ LOPEZ, SARA ****2409** N 11,750 41,75030,000

433 LOPEZ MARTIN, HELENA ****0936** N 0,000 30,00030,000 ***

434 LOPEZ MONTERO, MARIA VIRGINIA ****7402** N 0,000 30,00030,000 ***

435 LOPEZ ORDOÑEZ, ANA CONCEPCION ****0967** N 12,250 42,25030,000 ***

436 LOPEZ RAMOS, M. PERPETUO SOCOR ****9881** N 2,500 32,50030,000 ***

437 LOPEZ RODRIGUEZ, MIRIAM ****5004** N 0,000 0,0000,000 ***

438 LOPEZ SERRANO, RAQUEL ****3035** S 0,000 30,00030,000 ***

439 LORENTE ANDRES, BELEN ****3990** N 49,750 79,75030,000

440 LORERO DAVILA, ANTONIA ****5652** N 23,000 53,00030,000 ***

441 LOSADA NOVOA, M. MONTSERRAT ****4058** N 0,000 30,00030,000

442 LOZANO BODEGA, ANGEL LUIS ****3140** N 0,000 0,0000,000 ***

443 LOZANO GOMEZ, ANA ISABEL ****6938** N 0,000 30,00030,000 ***

444 LUACES ALONSO, ELENA M. ****9361** N 24,750 54,75030,000 ***

445 LUCAS DE MINGO, JESUS ****2850** N 0,000 0,0000,000 ***

446 LUCENDO MARTINEZ,ADELINA ****4512** N 26,000 56,00030,000 ***

447 LUDEÑA GOMEZ PARDO, SONIA ****3476** N 15,000 45,00030,000 ***

448 LUENGO ROMERO,MATILDE ****5217** N 60,500 81,70021,200

449 LUNA GILA, ASUNCION ****8033** N 6,500 36,50030,000 ***

450 MACHUCA ROMERO, VANESA ****7868** N 19,250 49,25030,000 ***

451 MADEJON JIMENEZ, JORGE EMILIO ****6281** N 59,000 84,90025,900

452 MADINCA , AURA ANDI ****9128** S 0,000 30,00030,000

453 MADRIDANO PEINADO, SUSANA ****2217** N 0,000 30,00030,000

454 MANCHEÑO CARPINTERO, MARIA ROSARIO ****1886** N 0,000 30,00030,000 ***

455 MANGLANO COCO, ANA MARIA ****4859** S 0,000 30,00030,000 ***

456 MANJAVACAS CAMARAS, MARIA DEL MAR ****2363** N 8,000 38,00030,000 ***

457 MANZANO BREA, SONIA ****3616** N 30,500 60,50030,000 ***

458 MARCENA PINTO, JAQUELINE ****8862** S 0,000 0,0000,000 ***

459 MARIGIL CARRASCOSA, M. ANGELES ****5179** S 0,000 0,0000,000 ***

460 MARIN CONTADOR,ANA BELEN ****3364** N 22,500 39,90017,400

461 MARIN DIAZ, DOLORES ****2186** N 15,750 45,75030,000 ***

462 MARIN GARCIA, CATALINA ****5171** N 0,000 0,0000,000 ***

463 MARISCAL BERNABE, ALMUDENA ****8113** N 0,000 30,00030,000

464 MARQUEZ LLORENTE, GEMA ****0550** N 30,500 38,3007,800

465 MARTIN BARRIOS, SARA ****1775** N 0,000 30,00030,000

466 MARTIN BLAZQUEZ, M DEL CARMEN ****4955** N 14,000 44,00030,000

467 MARTIN CUESTA, ANA ISABEL ****1416** N 0,000 30,00030,000

468 MARTIN DELGADO, ANTONIO ****0287** N 9,750 39,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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469 MARTIN DELGADO, EVA ****0283** N 0,500 30,50030,000 ***

470 MARTIN ESTEBAN, TANIA ****7813** N 9,500 39,50030,000 ***

471 MARTIN GARCIA, ANA ****0191** N 19,250 49,25030,000

472 MARTIN GONZALEZ, M. BEGOÑA ****6734** N 0,000 0,0000,000 ***

473 MARTIN HERNANDEZ, AMAYA ****7919** N 0,750 30,75030,000 ***

474 MARTIN HERRERA, ISRAEL ****2272** N 35,750 65,75030,000

475 MARTIN HORTELANO, JORGE ****5088** N 51,250 81,25030,000

476 MARTIN JIMENEZ, M. VICTORIA ****8685** N 14,500 44,50030,000 ***

477 MARTIN LOPEZ, MARIA YOLANDA ****3089** N 0,000 23,50023,500

478 MARTIN MENDIOLA, ANA BEGOÑA ****8323** N 0,000 30,00030,000

479 MARTIN MORENO, MARIA DEL CARMEN ****5008** N 16,500 46,50030,000 ***

480 MARTIN PASCUAL, RAQUEL ****9797** N 55,000 82,30027,300

481 MARTIN PEREZ,ROSANA ****8907** N 0,000 0,0000,000 ***

482 MARTIN PRADO, MARIA DEL MAR ****3097** N 70,000 93,50023,500

483 MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO ****9125** N 6,000 36,00030,000 ***

484 MARTIN SANTAMARIA, ANA M ****2257** N 0,000 30,00030,000 ***

485 MARTIN TERRONES, RAQUEL ****7832** N 15,750 45,75030,000 ***

486 MARTINEZ BERMUDEZ, ELISA ****4420** N 53,750 83,75030,000

487 MARTINEZ CALLEJA, ALFREDO ****4339** N 10,500 40,50030,000

488 MARTINEZ CANO, JOSE LUIS ****7750** S 1,625 31,62530,000 ***

489 MARTINEZ CARRALERO, MARIA ISABEL ****0771** N 14,000 44,00030,000 ***

490 MARTINEZ CARRASCO, MARIA JOSE ****8153** N 9,250 39,25030,000 ***

491 MARTINEZ CUADRADO, ANA ISABEL ****7117** N 41,250 71,25030,000

492 MARTINEZ DEL CAMPO, SILVIA ****0270** N 0,000 30,00030,000 ***

493 MARTINEZ ESPINOSA, RAQUEL ****5999** N 6,250 36,25030,000 ***

494 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE ****1125** N 0,000 0,0000,000 ***

495 MARTINEZ GIMENA, ADELINA ANGELES ****6075** N 11,250 41,25030,000 ***

496 MARTINEZ GOMEZ, AMALIA ****6145** N 16,500 46,50030,000 ***

497 MARTINEZ IBAÑEZ, M. ISABEL ****9041** N 7,250 37,25030,000

498 MARTINEZ LUCAS, ESTER ****7007** N 0,000 0,0000,000 ***

499 MARTINEZ MERIDA, MARIA DEL PILAR ****8808** N 0,000 14,33014,330

500 MARTINEZ MERIDA, OSCAR ****6521** N 0,000 30,00030,000

501 MARTINEZ MORALES, CRISTINA ****4285** N 4,000 34,00030,000 ***

502 MARTINEZ MORIN, PABLO ****1629** N 15,500 44,30028,800

503 MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA ****6853** N 0,000 0,0000,000 ***

504 MARTINEZ OCIO, MARIA PILAR ****6500** N 0,000 30,00030,000

505 MARTINEZ PIMENTEL,ROCIO ****2317** N 11,750 41,75030,000 ***

506 MARTINEZ REDONDO, M MAR ****7379** N 12,500 42,50030,000 ***

507 MARTINEZ ROMERO, IRENE ****1467** N 7,000 37,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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508 MARTINEZ SAEZ, RAQUEL ****2723** N 7,000 37,00030,000

509 MARTINEZ TEJERO, MARIA ISABEL ****1692** N 7,500 37,50030,000 ***

510 MARTINEZ VEGA,SIRA ****3552** N 55,250 85,25030,000

511 MARTINEZ ZURDO, SONIA ****3628** N 0,000 30,00030,000

512 MARTÍN CORTIJO, JULIO ****3246** N 0,000 30,00030,000 ***

513 MARTOS GONZALEZ, DOLORES ****5209** S 8,000 38,00030,000

514 MARTOS HERRERA, CATALINA ****0287** N 30,500 60,50030,000

515 MATEO MUÑOZ, ARANZAZU ****0073** N 0,000 30,00030,000 ***

516 MATEOS CRUZ, MARIA DEL CARMEN ****1865** N 0,000 30,00030,000

517 MATESANZ MORON, MARIA JOSEFA ****7102** N 16,000 18,4002,400 ***

518 MAYOR ROQUE, CARMEN ****6848** N 0,000 0,0000,000 ***

519 MEDRANO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ****3345** N 21,000 51,00030,000 ***

520 MEJIAS DIAZ, MARIA TERESA ****0253** N 20,250 50,25030,000

521 MEJIAS POZUELO, MARIA GEMA ****7239** N 1,750 31,75030,000 ***

522 MELGAREJO MARTIN, BEATRIZ ****2745** N 6,250 36,25030,000 ***

523 MELGAREZ MUÑOZ, ALMUDENA ****2479** N 22,500 52,50030,000 ***

524 MENA MONTILLA, MARIA ANGELES ****2412** N 4,750 18,85014,100

525 MENDOZA RUIZ, GENOVEVA ****3730** N 5,000 35,00030,000 ***

526 MERINO PALOMO, CARLOS ****7245** N 0,000 30,00030,000 ***

527 MERINO REDONDO, MARIA MERCEDES ****6406** N 23,750 53,75030,000

528 MIGUEL MINGUELA, NURIA ****1529** N 0,000 30,00030,000 ***

529 MIGUELEZ FERNANDEZ, RAQUEL ****3256** N 59,250 89,25030,000

530 MILLA MOYA, RAFAEL ****5226** N 4,500 34,50030,000 ***

531 MIRABET GARCIA, BEATRIZ ****4679** N 45,500 75,50030,000

532 MOLINA GARRIDO, LUCIA ****0314** N 0,000 30,00030,000 ***

533 MONTEAGUDO FERNANDEZ, ENCARNACION ****9087** N 12,250 42,25030,000 ***

534 MONTEJO CALVO, LAURA ****0264** N 24,500 54,50030,000 ***

535 MONTES MIGUEL, JOSEFINA ****1643** N 0,000 0,0000,000 ***

536 MOÑINO ZUBIA, DANIEL ****3534** S 11,000 41,00030,000

537 MORAL DE GREGORIO, ANA MARIA ****9051** N 33,000 63,00030,000

538 MORALES ARCO, SOFÍA MARÍA ****6086** N 0,000 30,00030,000 ***

539 MORALES BARROSO, MARIA ISABEL ****2609** N 0,000 0,0000,000 ***

540 MORALES SERRANO, Mª TERESA ****1195** N 4,250 34,25030,000 ***

541 MORALES SERRANO, MARIA AUXILIADORA ****1783** N 10,000 40,00030,000 ***

542 MORAN RODENAS, ROSA MARIA ****1225** N 0,000 0,0000,000 ***

543 MORAN VEGA, ANA MA ****7869** N 12,250 42,25030,000 ***

544 MORAN VILLAR, YOLANDA ****3980** N 22,750 52,75030,000 ***

545 MORATILLA BERNAL, ALBA ****0271** N 0,000 0,0000,000 ***

546 MORATINOS PARRO, MARÍA NIEVES ****6469** N 0,000 30,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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547 MORCILLO NAVARRETE, JOSEFINA ****7771** N 12,750 30,55017,800 ***

548 MORENO CHACON, MARIA JOSE ****9545** N 0,000 30,00030,000 ***

549 MORENO CONTONENTE, LIBORIO SANTIAGO ****6201** N 16,500 46,50030,000 ***

550 MORENO GARCIA, ASUNCION ****2228** N 0,750 30,75030,000 ***

551 MORENO JIMENEZ, EVA ****4313** N 11,250 41,25030,000 ***

552 MORENO LORENTE, FELICIDAD ****6340** N 45,250 75,25030,000

553 MORENO NAVARRO, M. ROSARIO ****0372** N 59,750 89,75030,000

554 MORENO RAMIRO, JAVIER ****1469** N 29,250 59,25030,000 ***

555 MORENO SEGURA, MARIA ANTONIA ****3870** N 15,625 45,62530,000 ***

556 MORENO VILLAR, CARLOS ****7853** N 35,000 65,00030,000

557 MORICHE VAZQUEZ,ANTONIO ****9102** N 59,000 89,00030,000

558 MORO CACERES, MARIA DOLORES ****2529** N 0,000 30,00030,000

559 MORUNO CARRIZOSA, ADORACION ****5680** N 7,750 37,75030,000 ***

560 MOYANO HIDALGO, ANA ****6743** N 0,000 0,0000,000 ***

561 MOZO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****5738** N 0,000 0,0000,000 ***

562 MUIÑOS FRASQUET, MARIA JESUS ****1537** N 18,250 48,25030,000 ***

563 MUÑOZ ALMEIDA, MARIA CRISTINA ****7411** N 13,500 23,1009,600 ***

564 MUÑOZ BRIHUEGA, ANUNCIACION ****9609** N 6,500 36,50030,000 ***

565 MUÑOZ BUENO, CRISTIAN ****7444** N 0,000 0,0000,000 ***

566 MUÑOZ CAMPO, MARIA VICTORIA ****7362** N 40,000 60,60020,600

567 MUÑOZ CHUMBO, ROSA A ****1857** N 0,000 30,00030,000

568 MUÑOZ ESCOBAR, M SOLEDAD ****9543** N 0,000 0,0000,000 ***

569 MUÑOZ FERNÁNDEZ, JAVIER ****5579** N 0,000 30,00030,000 ***

570 MUÑOZ HERNANDEZ,CRESCENCIA ****5538** N 36,000 66,00030,000

571 MUÑOZ LOPEZ, MARIA MARGARITA ****1790** N 13,250 43,25030,000 ***

572 MUÑOZ MARTINEZ, ALBA ****7774** N 48,500 78,50030,000

573 MUÑOZ ORTIZ, ELENA ****2298** N 0,000 30,00030,000 ***

574 MUÑOZ PARIENTE, LIDIA ****9613** N 2,750 32,75030,000 ***

575 MUÑOZ ROMERO, MARIA JESUS ****1279** N 1,750 31,75030,000 ***

576 MUÑOZ SANTIAGO, FERNANDO ****4575** N 15,250 45,25030,000 ***

577 MURCIEGO RODRIGUEZ, JOSE JACOBO ****0866** N 24,250 53,85029,600 ***

578 MURO MOLINA, LAURA MATILDE ****7382** N 5,500 35,50030,000 ***

579 NARANJO LINARES, HELENA ****2625** N 63,500 93,50030,000

580 NAVARRO GOMEZ, JULIO CESAR ****3118** S 0,000 0,0000,000 ***

581 NAVARRO MORENO,ANA ****4222** S 0,000 23,60023,600 ***

582 NAVARRO VICO, MARIA ISABEL ****7100** N 0,000 30,00030,000 ***

583 NDONGO DEL POZO, SARA ****0605** N 0,000 30,00030,000

584 NICOLAS LEONOR, MILAGROS ****3475** N 16,500 46,50030,000

585 NIETO OLIVA, ANGELES ****8003** N 5,500 35,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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586 NIETO WIGNES, ANA ISABEL ****6404** N 0,000 30,00030,000 ***

587 NOCEDA PRIETO, MARIA DEL CARMEN ****2619** N 4,500 34,50030,000 ***

588 NOGUERA CUEVAS, ELENA ****0342** N 12,750 42,75030,000

589 NUÑEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA ****1258** N 14,000 44,00030,000 ***

590 NUÑEZ MATEOS, MABEL ****1138** N 6,500 17,50011,000 ***

591 OEO MILLAN, SUSANA ****3681** N 0,000 30,00030,000 ***

592 OJADOS GONZALEZ, SATURNINA ****1929** N 35,250 65,25030,000

593 OLIVA MENDO, MARIA INMACULADA ****9133** N 9,750 39,75030,000 ***

594 ORTEGA GOMEZ, MARTA ****4225** N 9,250 39,25030,000 ***

595 ORTEGA MELERO, MARIA CARMEN ****6031** N 3,000 33,00030,000 ***

596 ORTIZ RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA ****8480** N 28,000 39,60011,600

597 ORTUÑO MALDONADO, ESTHER ****3322** N 9,500 39,50030,000 ***

598 OTALORA GUARDIA, MARIA MERCEDES ****9344** N 0,750 30,75030,000 ***

599 OTER GARCIA, OSCAR ****1158** N 0,000 0,0000,000 ***

600 PABLO MAYORAL, JACINTO ****2599** N 0,000 21,30021,300

601 PACHON BERNARDEZ,ROSA ****3426** N 9,750 39,75030,000 ***

602 PADRINO RUIZ, JUANA ****0635** N 7,750 37,75030,000 ***

603 PALACIO ANDRINO, MARIA ANGELES ****3399** N 10,000 40,00030,000 ***

604 PALOMARES IZQUIERDO, M. REYES ****9888** N 18,000 44,90026,900

605 PANIAGUA DÍAZ,YOLANDA ****8355** S 0,000 30,00030,000

606 PARBOLE SANCHEZ, MARTA ****6793** N 0,000 0,0000,000 ***

607 PAREJO ROBLEDO, MARIA BELEN ****8075** N 6,500 32,50026,000 ***

608 PARIENTE CUECO, M PUERTO ****7715** N 60,500 90,50030,000

609 PARIS BERMEJO, MIGUEL ****0516** N 0,000 22,70022,700

610 PARIS GONZALEZ, SUSANA ****9143** N 5,500 23,30017,800 ***

611 PARRA VILLAJOS, MARIA JOSE ****2419** N 0,000 0,0000,000 ***

612 PARRONDO PARRONDO, Mª ELENA ****7039** N 7,000 37,00030,000 ***

613 PASCUA PRADA, PALOMA ****5222** N 3,000 33,00030,000 ***

614 PASTOR DEL VALLE, CARLOS ****1463** N 7,750 37,75030,000 ***

615 PATIÑO LOZOYA, ANTONIO ****1722** N 14,750 44,75030,000 ***

616 PAYO SANCHEZ, MONTSERRAT ****0349** N 15,500 45,50030,000 ***

617 PEINADO PEREZ, RAQUEL ****1624** N 0,000 30,00030,000 ***

618 PEINADO RUIZ, MILAGROS ****4421** N 34,250 62,08027,830

619 PENKOVA ATANASSOVA, ANTOANETA ****8813** N 15,500 45,50030,000 ***

620 PEÑA CUBILLA, MARIA DEL MAR ****7842** N 6,750 36,75030,000 ***

621 PEÑAS LORITE, YOLANDA ****9389** N 28,750 58,75030,000 ***

622 PEQUE RUIZ, ANA I ****8597** N 17,500 47,50030,000 ***

623 PERAL D'ANJOU, MARIA ****0058** N 19,500 49,50030,000 ***

624 PERALES ARROYO, MARÍA ISABEL ****1876** N 0,000 2,4002,400 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD
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AP.2
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625 PEREA GONZALEZ, MARIA PILAR ****1850** N 0,000 0,0000,000 ***

626 PEREA MARTINEZ, SANDRA ****5121** N 0,000 0,0000,000 ***

627 PEREZ-BOLIVAR MORCUENDE, AARON ****8100** N 29,500 59,50030,000 ***

628 PEREZ BERNAD, AURORA ****6314** N 0,000 30,00030,000 ***

629 PEREZ CEPEDA, FRANCISCO JAVIER ****3830** N 14,000 44,00030,000 ***

630 PEREZ CORBELLA, CARLOS ****2134** N 0,000 10,50010,500

631 PEREZ GOMEZ, YOLANDA ****8651** N 24,250 54,25030,000 ***

632 PEREZ GRANADOS, FRANCISCO JOSE ****3756** N 60,750 90,75030,000

633 PEREZ LOZANO, M. DOLORES ****6811** N 2,000 32,00030,000

634 PEREZ MARTIN, TOMASA ****6464** N 0,000 30,00030,000 ***

635 PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA ****8693** N 16,500 46,50030,000

636 PEREZ MARTINEZ, GEMA ****4625** N 0,000 0,0000,000 ***

637 PEREZ PAZ, JAVIER ****0093** N 5,750 35,75030,000 ***

638 PEREZ REGUERA, MARIA ELENA ****8956** N 0,000 30,00030,000

639 PEREZ RODRIGUEZ, M ISABEL ****1555** N 15,500 45,50030,000 ***

640 PEREZ SANCHEZ, MARIA BEATRIZ ****7436** N 11,000 41,00030,000 ***

641 PÉREZ BAZA, RAÚL ****1659** S 0,000 30,00030,000 ***

642 PÉREZ FIGUEROA, FERNANDO ****4971** N 0,000 30,00030,000 ***

643 PICHEL GARCIA,PAOLA ****8901** N 0,000 30,00030,000

644 PINDADO LETAMENDÍA, IGNACIO ****5380** S 0,000 30,00030,000 ***

645 PINILLOS RUBIO, JOSE MANUEL ****6853** N 19,750 49,75030,000 ***

646 PIZARRO FORTALEZA, MARIA LUISA ****6713** N 0,000 30,00030,000

647 PLANET POSADAS, MARIA ISABEL ****2731** N 70,000 100,00030,000

648 PLAZA ALCANTARA, MARIA MAR ****7855** N 3,500 33,50030,000 ***

649 PONCE GONZALEZ, MARIA ANTONIA ****3638** N 41,000 71,00030,000

650 PORTA LOPEZ, ENRIQUE ****0343** S 0,000 0,0000,000 ***

651 POZO MARIN, ANA B ****4338** N 0,000 30,00030,000 ***

652 PRADALES CATALINA, SILVIA ****6297** S 21,250 51,25030,000

653 PRADOS CABRERA, HECTOR ****1691** N 5,500 35,50030,000 ***

654 PREUS RODRIGUEZ, M ROSA ****4795** N 0,000 0,0000,000 ***

655 PULIDO CALVO, ANA MARIA ****6517** N 0,000 30,00030,000 ***

656 PULIDO MORA, MARIA FELISA ****2958** N 7,000 11,1004,100 ***

657 QUERO RODRIGUEZ, IRENE ****4028** N 5,250 35,25030,000 ***

658 RABOSO CRIADO, OLIVIA ATASU ****1854** N 12,500 42,50030,000 ***

659 RAMIREZ COBO, JOSÉ MANUEL ****1912** N 2,500 32,50030,000 ***

660 RAMIREZ COBO, NOELIA ****1912** N 0,000 16,60016,600 ***

661 RAMIREZ TABERNERO, ANGELES ****5713** N 0,000 30,00030,000 ***

662 RAMOS CARBALLO, MARIO ****1542** S 0,000 30,00030,000 ***

663 RAMOS GARCIA, BEGOÑA ****3416** N 13,000 43,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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664 RAMOS GARCIA, ROSA MARIA ****6412** N 6,750 36,75030,000 ***

665 RAMOS PARRAS, LAURA ****5771** S 22,750 52,75030,000

666 RANZ MARCENAT, SONIA ****3976** N 9,750 39,75030,000 ***

667 RECIO CABEZA, LORENA ****3096** N 14,500 44,50030,000 ***

668 REDONDO ANAYA, MARIA ELENA ****2640** N 0,000 30,00030,000 ***

669 REDONDO GARCIA, M NIEVES ****6283** S 0,000 0,0000,000 ***

670 RENERO ALONSO, PATRICIA ****8480** N 18,500 48,50030,000 ***

671 REÑON FUERTES, VICTORIA ****9600** S 0,000 30,00030,000 ***

672 RESINO GARCIA, SARA ****4409** N 19,500 49,50030,000 ***

673 RIAZA CHAMORRO, GUSI ****0695** N 9,750 39,75030,000 ***

674 RICO MARTIN, JOSE ****7042** S 0,000 30,00030,000 ***

675 RICO VILLALBA, MERCEDES ****9794** N 8,500 38,50030,000 ***

676 RINCON HERNANDEZ, ELENA ****3569** N 0,000 0,0000,000 ***

677 RIVAS BODAS, YOLANDA ****7249** N 6,250 36,25030,000 ***

678 RIVAS GARCIA, FRANCISCA ****1599** N 5,750 35,75030,000 ***

679 RIVAS GUERRA, VICTORIA ****1934** N 0,000 0,0000,000 ***

680 RIVERA VILLAVERDE, DIEGO ****3811** N 0,000 0,0000,000 ***

681 ROBLES BLANCO, ISMAEL F ****4987** N 7,250 37,25030,000 ***

682 ROBLES VADILLO, ANA ****1792** N 10,000 40,00030,000 ***

683 RODRIGO PASCUAL, MARIA ROSA ****4119** N 0,000 0,0000,000 ***

684 RODRIGUEZ BECERRO,LAURA ****5408** N 0,000 30,00030,000 ***

685 RODRIGUEZ CANDIL, DANIEL ****3942** N 21,000 51,00030,000 ***

686 RODRIGUEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL ****2666** N 7,000 37,00030,000 ***

687 RODRIGUEZ GONZALEZ, RICARDO ****4805** N 25,000 55,00030,000 ***

688 RODRIGUEZ LARA, ANA ****4125** N 3,500 33,50030,000 ***

689 RODRIGUEZ MIGUEL, DAVID ****9064** N 0,000 30,00030,000 ***

690 RODRIGUEZ RECUERO, JUSTA ****6649** N 56,500 86,50030,000

691 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA ****6294** N 0,000 30,00030,000

692 RODRIGUEZ RUIZ, ANA MARIA ****0920** N 5,000 28,50023,500 ***

693 RODRIGUEZ SANCHEZ, M CARMEN ****2463** N 18,250 48,25030,000

694 RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA TERESA ****1703** N 26,250 56,25030,000 ***

695 RODRIGUEZ SANCHEZ,RAQUEL ****6320** N 10,500 40,50030,000 ***

696 RODRIGUEZ VAELLO, JAVIER ALEJANDRO ****7423** S 0,000 6,9606,960

697 ROLDAN MIRALLES, BEATRIZ ****2373** N 14,000 44,00030,000 ***

698 ROMAN CASTILLO, MERCEDES ****6473** N 12,500 42,50030,000 ***

699 ROMERO SABARIEGO, JUAN MARTIN ****2154** N 21,500 51,50030,000 ***

700 ROS MORENO, MARIA CARMEN ****0260** N 18,000 30,60012,600

701 ROSAL DELGADO, ANA ****4784** N 19,500 49,50030,000 ***

702 ROSCO BORREGUERO, SARA ****3227** N 11,750 41,75030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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703 RUBIO BARRIO, BLANCA ****6863** N 0,000 30,00030,000 ***

704 RUBIO CHENARD, IVAN ****7567** N 0,000 30,00030,000 ***

705 RUEDA SUAREZ, ANA MARIA ****8064** N 5,250 35,25030,000

706 RUIZ TISCAR, INMACULADA ****4859** N 3,000 33,00030,000 ***

707 SACEDA DELGADO, MARIA BEGOÑA ****3257** N 0,000 0,0000,000

708 SAEZ DIEZ, M. LUISA ****3431** N 64,000 94,00030,000

709 SALTO DIAZ, JOSE ANGEL ****5636** N 5,625 35,62530,000 ***

710 SAMPEDRO HERRERO,MARIA ****9435** N 1,000 31,00030,000 ***

711 SANCHEZ AGUDO, MARIA NIEVES ****4340** N 12,250 42,25030,000 ***

712 SANCHEZ CRESPO, MARTA ****6323** N 0,000 30,00030,000 ***

713 SANCHEZ DE ANTONIO, CRISTINA ****8509** N 36,000 66,00030,000

714 SANCHEZ DE ANTONIO, MARIA DEL CARMEN ****6915** N 10,000 40,00030,000 ***

715 SANCHEZ DURO, ANA BELEN ****4418** N 12,750 42,75030,000 ***

716 SANCHEZ FERNANDEZ, ESTHER ****2259** N 44,250 74,25030,000

717 SANCHEZ FERNANDEZ, ROSARIO ****4998** N 0,000 30,00030,000

718 SANCHEZ GOMEZ, PATRICIA ****5765** S 0,000 30,00030,000

719 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA DE LA O ****9963** N 3,750 9,4505,700 ***

720 SANCHEZ HERRERA, JOSE LORENZO ****0021** N 12,250 42,25030,000 ***

721 SANCHEZ LIZARRALDE, ARANZAZU ****1661** S 13,000 43,00030,000

722 SANCHEZ MARTIN,SUSANA ****4978** N 0,250 30,25030,000 ***

723 SANCHEZ MORENO, SERGIO J ****4047** N 33,000 50,30017,300

724 SANCHEZ PASCUAL, BEATRIZ ****9804** N 11,750 41,75030,000

725 SANCHEZ PEREZ, NATIVIDAD ****9541** N 0,000 30,00030,000 ***

726 SANCHEZ POLO, SONIA ****8913** N 7,250 37,25030,000 ***

727 SANCHEZ RAFAEL DE LA CRUZ, M MAR ****7201** N 18,250 48,25030,000 ***

728 SANCHEZ RODRIGUEZ, LEONOR CANDIDA ****5799** S 0,000 30,00030,000

729 SANCHEZ RUIZ DE LA HERMOSA, MANUEL ****5274** N 0,000 0,0000,000 ***

730 SANCHEZ SIERRA, VIRGINIA ****2532** N 10,000 40,00030,000 ***

731 SANCHEZ SOLANO, ANGEL EMILIANO ****9028** N 0,000 30,00030,000 ***

732 SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA DEL MAR ****7984** N 0,000 30,00030,000 ***

733 SANCHO CARRASCOSA, MARIA FLOR ****3569** N 50,000 80,00030,000

734 SANJUAN HARO, MARINA ****2804** N 39,500 69,50030,000

735 SANMARTIN DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN ****8514** N 0,000 30,00030,000

736 SANTAMARIA DE UGARTE, SILVIA BEGOÑA ****5160** N 0,000 13,02013,020 ***

737 SANTANA CARMONA, GUADALUPE ****6252** N 22,750 52,75030,000 ***

738 SANTANA SANTOVEÑA, ADELA ****8558** N 13,250 43,25030,000 ***

739 SANTOS LOZANO, MARIA VICTORIA ****4011** N 12,250 42,25030,000 ***

740 SANZ CHICHON, JAVIER ****9813** N 24,000 54,00030,000 ***

741 SANZ DE FRUTOS,CRISTINA ****2016** N 9,500 39,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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742 SANZ SANZ, ANA BELEN ****2795** S 0,000 0,0000,000 ***

743 SANZ SIERRA, DIANA ****5281** N 0,750 15,25014,500

744 SASTRE CANDIL,MARIA ****3080** N 29,250 59,25030,000

745 SÁNCHEZ MARTÍN, EVA MARÍA ****7425** N 0,000 0,0000,000 ***

746 SÁNCHEZ TORRES, MARIA ISABEL ****7608** N 12,000 40,71028,710 ***

747 SEGOVIA ROBLES, MARIA ISABEL ****1601** N 70,000 100,00030,000

748 SEGURA PEÑAS, MARIA PILAR ****5200** N 7,000 37,00030,000

749 SEN ANTA, MARIA ESMERALDA ****9931** N 46,250 76,25030,000

750 SENSO RODRIGUEZ, M. TERESA ****5748** N 14,750 44,75030,000 ***

751 SERRANO GUTIERREZ, M. MONTSERRAT ****0569** N 7,500 37,50030,000 ***

752 SERRANO SERRANO, AMPARO ****9020** N 24,500 54,50030,000

753 SERRANO SERRANO, MARIA LUISA ****5189** N 0,000 30,00030,000 ***

754 SERRANO SOPEÑA, JESUS ****2659** N 0,000 30,00030,000

755 SERRANO VILLAFRANCA,CARMEN Mº ****6345** S 0,000 0,0000,000 ***

756 SIERRA REDONDO, JOSEFA ****3017** N 0,000 30,00030,000 ***

757 SIMON OTERO, ROBERTO ****7077** N 0,000 30,00030,000 ***

758 SIMON PAVO, YOLANDA ****3977** N 3,500 33,50030,000 ***

759 SOBRINO ABELLAN, ANA EVA ****0442** N 0,000 0,0000,000 ***

760 SOBRINO NAVARRO,CARIDAD ****8987** N 30,000 60,00030,000 ***

761 SOLANA MENGIBAR, GEMA ****0171** N 3,500 33,50030,000 ***

762 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** S 0,000 0,0000,000 ***

763 SOLIVERDI MESA, GONZALO ****8007** N 0,000 0,0000,000 ***

764 SORIANO DIAZ, CINTHYA ****4936** N 4,500 34,50030,000 ***

765 SOTO ARRIAZU, OSCAR ****0391** N 13,750 43,75030,000 ***

766 SUAREZ HUERTA, M. CARMEN ****2457** N 12,250 42,25030,000 ***

767 SUÑEZ GARCIA, ANA M. ****5182** N 3,000 30,60027,600 ***

768 TABLERO CRESPO, YOLANDA ****6603** N 4,250 34,25030,000 ***

769 TACERO GARCIA, M. JOSEFA ****2472** N 0,000 30,00030,000 ***

770 TALAVERA BERMUDEZ, LUCINDA ****4721** S 0,000 0,0000,000 ***

771 TAMBORINO JIMENEZ, OLGA ****5588** N 19,250 49,25030,000 ***

772 TAPIA VICENTE, AGUSTINA ****7221** N 0,000 30,00030,000 ***

773 TAVIRA GOMEZ,MANUELA ****6140** N 11,250 41,25030,000 ***

774 TEJERINA PRIETO, MARIA LUCIA ****1436** N 0,000 0,0000,000 ***

775 TENORIO ARTIAGA, SOLEDAD ****4335** N 3,500 33,50030,000 ***

776 TIO DE ANDRES, NURIA ****0227** N 34,250 43,0508,800 ***

777 TIRADO SANTAMARTA, JAVIER ****1404** S 0,000 0,0000,000 ***

778 TOLEDANO HERNANDEZ, SANDRA ****5017** N 0,000 30,00030,000 ***

779 TOLEDANO MUÑOZ, MARIA JOSE ****7548** N 0,000 30,00030,000

780 TORRES LAZARO,ALBERTO ****4776** N 20,250 50,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa
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781 TORRES PEREZ, JUAN ADRIAN ****2278** N 0,000 30,00030,000 ***

782 TORRES RIVERO, BEATRIZ ****3631** N 1,750 5,9504,200 ***

783 TORRES TOLEDANO, MARIA MERCEDES ****3864** N 8,500 38,50030,000 ***

784 TOVAR ROA, MARY JACQUELINE ****6846** N 0,000 0,0000,000 ***

785 TRAPERO ESCUDERO, MARIA ARANTZAZU ****3004** N 30,000 60,00030,000 ***

786 TRASANCOS GARCIA, GLORIA ****4216** N 0,000 0,0000,000 ***

787 TRIGUERO PEREZ, M. EUGENIA ****2745** N 0,000 30,00030,000

788 TRILLO LANA, TERESA ****8166** N 31,250 61,25030,000

789 TRUJILLO ANDREU, MARIA DEL CARMEN ****8217** N 50,250 80,25030,000

790 URDIALES QUINTANAR, NOELIA ****5802** N 0,000 30,00030,000

791 VALERO PICAZO, MARIA INES ****6824** N 10,500 40,50030,000 ***

792 VALLADOLID BLASCO, HERMINIA ****9116** N 0,000 30,00030,000 ***

793 VALVERDE NIETO, AZUCENA ****7774** N 0,000 0,0000,000 ***

794 VAQUERO HERNANDEZ, VIRGINIA ****9148** S 0,000 30,00030,000

795 VAZQUEZ ARRANZ, JUAN RICARDO ****3643** N 20,500 50,50030,000 ***

796 VEGA DIAZ, MARIA ANGELES ****3582** N 30,250 60,25030,000 ***

797 VELASCO DE TORRES, MONTSERRAT ****7135** N 50,000 80,00030,000

798 VELASCO MARTINEZ, CRISTINA ****1954** N 4,250 34,25030,000 ***

799 VELAYOS CANALES, YOLANDA ****7429** N 2,750 32,75030,000 ***

800 VELESAR PASTOR, MARTA ELENA ****0046** N 0,000 30,00030,000

801 VICENTE DE FORONDA, MARIA FE ****7078** N 0,000 0,0000,000 ***

802 VICENTE ROMERO, CARMEN ****3070** N 31,500 61,50030,000

803 VICO LAS HERAS, M  ESPERANZA ****6016** N 14,000 44,00030,000

804 VILELA MARTIN, JOSE ANTONIO ****6682** S 53,000 65,40012,400

805 VILLALON NIETO,CARMEN ****5655** N 26,250 56,25030,000

806 VILLALON RODRIGUEZ,NIEVES ****1239** N 46,250 76,25030,000

807 VILLAR HERNANDO, MIGUEL ANGEL ****3262** N 0,000 0,0000,000 ***

808 VILLATOBAS YUBERO, MARIA ESTHER ****4538** N 60,250 90,25030,000

809 VISEDO ROMERO,GABRIEL ****1493** N 0,000 0,0000,000 ***

810 YAGUE MARICALVA, MARIA PILAR ****3985** N 3,750 33,75030,000 ***

811 YELA GARCIA, GEMA ****2909** N 24,750 54,75030,000 ***

812 YUSTE PEREZ-FONTAN, CRISTINA ANA ****8696** N 0,000 0,0000,000 ***

813 ZAMORA FERNANDEZ,SILVIA ****4057** S 0,000 30,00030,000 ***

814 ZARCO LOMINCHAR, PABLO ****6375** N 0,000 30,00030,000 ***

815 ZAYAS BRAGADO, MONICA ****0192** N 1,000 31,00030,000 ***

816 ZORRILLA AQUINO, NANCY MARITZA ****1794** N 0,000 0,0000,000 ***

817 ZORZO GARCIA, GEMMA ****3560** N 2,750 32,75030,000 ***

818 Y(**) N 26,000 56,00030,000 ***

819 Y(**) N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo A Subgrupo A1 y
Subgrupo A2 y Grupo C Subgrupo C1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

820 Y(**) N 0,000 0,0000,000 ***

821 Y(**) N 7,875 37,87530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Grupo Adtvo. Función Administrativa

Página 22 de 22


